[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06   марта  2015 г.                                                                                    № 35-д

О возврате проекта решения

Рязанской городской Думы «О внесении

изменения в решение Рязанской городской Думы

от 25.12.2014  № 436-II «О внесении изменения

в решение Рязанской городской Думы от 24.03.2011

 № 84-I «О внесении изменений в решение Рязанской

городской Думы от 09.07.2009 № 450-I

«Об утверждении Положения о временных

сооружениях на территории города Рязани»

На основании части 2 статьи 17 Регламента Рязанской городской Думы, утвержденного решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I (далее - Регламент Рязанской городской Думы), заключения правового управления Рязанской городской Думы от 03.03.2015 №  02-7/294:

1. Считать проект решения Рязанской городской Думы «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 25.12.2014 № 436-II                          «О внесении изменения в решение Рязанской городской Думы от 24.03.2011                       № 84-I «О внесении изменений в решение Рязанской городской Думы                                  от 09.07.2009 № 450-I  «Об утверждении Положения о временных сооружениях на территории города Рязани» (далее - проект решения) и представленные с ним документы (обращение главы администрации города Рязани от 27.02.2015                       исх. № 03/1/1/2-05/272-Ин) несоответствующими части 4 статьи 15 Регламента Рязанской городской Думы, а именно не представлено заключение об оценке регулирующего воздействия проекта нормативного правового акта, пояснительная записка к проекту решения не соответствует форме (приложение № 1 к Регламенту Рязанской городской Думы).

2. Организационному управлению (Пашев А.Г.) обеспечить возврат проекта решения и представленных с ним документов главе администрации города Рязани.

3. Предложить главе администрации города Рязани привести проект решения и представленные с ним документы в соответствие с требованиями  части 4 статьи 15 Регламента Рязанской городской Думы.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                А.А. Кашаев